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Unum Życie – większa wartość wypłaconych świadczeń 

 

Unum Życie TUiR S.A. wypłaciło swoim klientom 195,7 mln zł świadczeń w okresie od 

lipca 2022 do połowy 2023 roku. To o 20,6% więcej niż wartość świadczeń wypłaconych 

w analogicznym okresie przed rokiem. 

 

Najwyższe jednorazowe świadczenie wypłacone w okresie od lipca 2022 do połowy 2023 

roku w polisie indywidualnej wyniosło 1.000.000 zł, a w polisie grupowej 425.400 zł.  

„Średni czas wypłaty świadczenia w naszej firmie to 3 dni od momentu skompletowania 

pełnej, wymaganej dokumentacji. W procesie wypłaty świadczeń korzystamy z 

zaawansowanych rozwiązań technologicznych, które wspierają pracowników w ich 

zadaniach na różnych etapach. W obecnych czasach ważna jest szybkość działania, by 

jak najszybciej wesprzeć finansowo klientów w trudnej sytuacji. Dzięki robotyzacji części 

procesów, proste wnioski dotyczące wypłat z polis grupowych są rozpatrywane nawet 

tego samego dnia po otrzymaniu wymaganych dokumentów.” – dodaje Iwona 

Wiśniewska-Jacak, Dyrektor Działu Wypłaty Świadczeń.   

 

Wzrost wartości wypłaconych świadczeń jest proporcjonalnie skorelowany ze wzrostem 

sprzedaży polis. Składka przypisana brutto z polis indywidualnych  

z działalności bezpośredniej za okres od połowy 2022 roku do połowy 2023 roku jest o 9,5% 

wyższa od wyniku sprzed roku, a jej wartość za ten okres wynosi 258,9 mln zł. Natomiast  

w ramach ubezpieczeń grupowych wartość przypisanej składki wyniosła 204,3 mln zł i jest 

wyższa o 28,7% od wyniku z analogicznego okresu z poprzedniego roku.  

 

„Dostrzegamy większą świadomość, a co za tym idzie - potrzebę ubezpieczeniową 

Polaków. Rośniemy, otwierając nowe oddziały spółki w kolejnych miastach: Gdyni i 

Gliwicach, gdzie oferujemy nasze ubezpieczenia na życie klientom indywidualnym oraz 

grupowym. W całej Polsce otaczamy ochroną już ponad 360 tysięcy klientów oraz 

pracowników ponad 6000 przedsiębiorstw. Z roku na rok rośniemy o średnio 12%. 

Wzrost wartości wypłaconych świadczeń jest potwierdzeniem tego, że z każdym rokiem 

realnie pomagamy coraz większej liczbie osób w momentach, w których tracą bliskich 

lub zdrowie. To nasze najważniejsze zobowiązanie.” – komentuje Aneta Podyma, 

Prezes Zarządu.  
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Unum Życie TUiR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie 
o jednym z najszerszych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2022  roku spółka wypłaciła 
klientom w najtrudniejszych chwilach ich życia w sumie 178 mln zł. 

Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując 
swój potencjał. Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy 
Pracodawca 2022; HR Najwyższej Jakości 2022.  

Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna Firma, 
Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2021 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi oraz Przyjazna Firma Ubezpieczeniowa, a także 
wyróżnieniem Fair Play w 2023 r.  

Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. 
Tworzą ją spółki Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne 
ubezpieczenia ochronne zapewniające dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia 
wypadkowe i zdrowotne. W 2022 r. Grupa odnotowała przychody w wysokości 12 miliardów USD i wypłaciła klientom 8 
miliardów USD świadczeń. 

 
 

 


